深圳市宸远电子科技有限公司
电话（Tel）: 0755-29120592
承 认 书
客户名称：
CUSTOMER：
产品名称： 射 频 高 Q电 容 器
PARTNAME：
产品规格

 绝缘电阻：在 20℃下：≥100000MΩ
 工作温度：-55～125℃
2. 产品型号命名
2.1 CCT规格说明
2.2 CCT产品系列与 ATC产品系列对应关系
系列规格 对应 ATC系列规格
HQ-0603 ATC600S
HQ-0805 ATC600F
HQ-0505 ATC100A/ATC700A
HQ-1111 ATC100B
HQ-2525 ATC100C
HQ-3838 ATC100E
2
序号 名称
1 陶瓷介质
2 内电极
3 外电极
4 镍层
5 锡层
T
L
3. 产品尺寸
型号 尺寸(mm)
英制表示 公制表示 L W T max
0603 1608 1.52±0.25 0.76±0.25 1.01
0805 2012 2.00±0.25 1.25±0.25 1.45
0505 1212 1.40 0.38
0.25 1.40±0.38 1.45
1111 2828 2.79 0.51
0.25 2.79±0.38 2.59
2525 6363 5.84 0.51
0.25 6.35±0.38 3.68
3838 9696 9.65 0.38
0.25 8.89±0.25 4.50
备注：可根据客户的特殊要求设计符合客户需求的产品。
3
4. 特性曲线
HQ-0505 Q值对容值
HQ-1111 Q值对容值
备注：以上图表是使用安捷伦 4287A测试所得，仅供参考，不能代表入厂检验。
4
5. 容量范围
5.1 0603规格容值表
HQ-0603规格容值表
容值